[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2014  №  36
        г. Обоянь

О проведении публичных слушаний

по утверждению проекта отчета об исполнении бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области за 2013 год
В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Положением о бюджетном процессе в Обоянском районе Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 29.10.2013  №7/54-II

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по утверждению проекта отчета об исполнении  бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области    за   2013  год  2  апреля   2014  года   в  10-00  по адресу:  г.Обоянь, ул. Шмидта,6, в зале Администрации Обоянского района Курской области.

2. Ответственным за предоставление проекта отчета об исполнении  бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области  за 2013 год на публичных слушаниях назначить начальника Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района Курской области С.В. Телепневу.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Обоянская газета» и разместить на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Обоянского района
                                Н.В.Черноусов

Исп.: И.И.Авраменко

тел. (47141)  2-33-66
PAGE